様式第１号（第４条第１項関係）
鳥取県はーとふるアートギャラリー認定申請書

年　　月　　日

鳥取県知事　氏名　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
代表者の職
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印
　鳥取県はーとふるアートギャラリーの認定を受けたいので、鳥取県はーとふるアートギャラリー認定要領第４条第１項の規定に基づき、申請します。

様式第２号（第４条第１項関係）
【鳥取県はーとふるアートギャラリー取組計画】
	団体名称：

	構成員数：　　人
	担当者職・氏名・電話番号：

	事業所の概要
以下、該当する項目に✓してください。
□過去３年以内に法令違反がありません。
□暴力団若しくは暴力団員ではありません。

□暴力団若しくは暴力団員の利益につながる活動を行い、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

	認定を受けようとするギャラリーの名称：
ギャラリーの所在地：

	※この欄には（又は別紙として）、ギャラリーの画像を添付してください。

	障がい者アートの展示等計画（　　　　　年度）
※展示の時期、展示内容を御記入ください。

	障がい者アートの展示等実績
※近年行った障がい者アート展等の実績を御記入ください。

様式第３号（第８条第２項関係）
鳥取県はーとふるアートギャラリー実績報告書
年　　月　　日

鳥取県知事　氏名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
代表者の職
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで認定を受けた鳥取県はーとふるアートギャラリーについて、鳥取県はーとふるアートギャラリー認定要領第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり　年度の取組実績等を報告します。
記

１　認定を受けたギャラリーの名称
２　障がい者アートの展示等実績
３　次年度の展示等計画
1